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  Cho‘l  o‘rtasidagi voha:  Buxoroda noyob  sayyohlik majmuasi ochildi 10,0 gektar 

maydonda joylashgan sayyohlik majmuasi cho‘lda plyaj, 80 o'rinli uylar, milliy va 

Yevropa taomlari restoranlari, sog‘lomlashtirish markazi, ot va tuya sayrlari, jip va 

kvadrosikllar va boshqa ko'p narsalarni o'z ichiga oladi.Shuningdek, tashrif 

buyuruvchilar tabiat qo'ynida ajoyib teatrlashtirilgan tomoshalar va ko‘ngilochar 

shoulardan bahramand bo‘lishlari mumkin.“Bukhara Desert Oasis & SPA” ertaklar 

yurti chaqirmoqda Shu haftada “Bukhara Desert Oasis & SPA” tematik turistik 

markazining rasmiy ochilishi boʻlib oʻtdi. Tantanali tadbir O‘zbekiston Respublikasi 

Turizmni rivojlantirish davlat qo‘mitasi va Buxoro viloyati hokimligi hamkorligida 

tashkil etildi, deb xabar beradi O‘zbekiston Turizm davlat qo‘mitasi sayti. Turizmni 

rivojlantirish davlat qo‘mitasi raisi o‘rinbosari Ulug‘bek A’zamov Bosh vazir 

o‘rinbosari, Turizmni rivojlantirish davlat qo‘mitasi raisi Aziz Abduhakimovning 

tabrik so‘zini o‘qib eshittirdi.– Bugungi kunda mamlakatimizda turizm sohasini 

pandemiya sharoitlariga moslashtirish bo‘yicha muhim chora-tadbirlar amalga 

oshirilmoqda. Shu munosabat bilan Respublika maxsus komissiyasining 12 avgustdagi 

qaroriga asosan 15 avgustdan boshlab avtotransport vositalarining harakatlanishi, 

mahalliy havo va temir yo‘l harakati, sanatoriylar, pansionatlar, bolalar oromgohlari, 

mehmonxonalar, mehmon uylari faoliyatiga ruxsat berildi. sayohlarni jalb qilish uchun 

keng imkoniyatlar eshigini ochadigan plyajlar, yotoqxonalar va boshqa dam olish 

maskanlari. Qisqa muddatda foydalanishga topshirilgan mazkur inshoot tez orada 

mahalliy va xorijiy mehmonlarning sevimli maskaniga aylanadi”, — dedi Ulug‘bek 

A’zamov barchani yangi tematik markaz ochilishi bilan tabriklar ekan tadbirda ishtirok  



 

etgan Buxoro viloyati hokimi o‘rinbosari Botir Shahriyorov ushbu loyiha hech bir 

sayyohni befarq qoldirmasligini ta’kidladi: “2017-yil 19-mayda Prezidentimizning 

Buxoro shahrida turizmni rivojlantirish bo‘yicha maxsus qarori qabul qilingan edi. 

Mazkur qaror doirasida belgilangan vazifalar qatorida nafaqat Buxoroning tarixiy 

qismida, balki qishloq va cho‘l hududlarida ham sayyohlik obyektlarini barpo etishga 

e’tibor qaratildi. Bugun ana shu vazifalarning amalga oshishiga guvoh bo‘lmoqdamiz. 

Bu yangi yo‘nalish, yangi turistik mahsulot desak mubolag‘a bo‘lmaydi. Bunday 

ob'ektlar hech qachon bo'lmagan va biz har bir mehmonning qalbida saqlanib qolishiga 

aminmiz.Ochilish marosimida, shuningdek, Buxoro viloyati hokimi vazifasini 

bajaruvchi Farhod Umarov, innovatsion turizm klasteri g‘oyasi muallifi Tuyg‘un 

Boboyev, badiiy direktor Nargiza Marzaulukova, “Safari Vogue” MChJ rahbari, 

innovatsion turizm klasteri ijrochi direktori ishtirok etdi. Nasriddin Fayziev va boshqa 

mas'ul shaxslar. 

 

 

 

 



 

 

 

    Tadbir doirasida Turizmni rivojlantirish davlat qo‘mitasi tomonidan OAV vakillari 

uchun infotur tashkil etildi.Qayd etilishicha, bugungi kunda Buxoro viloyatida 8 ming 

550 o‘ringa mo‘ljallangan 366 ta joylashtirish ob’ekti, 121ta sayyohlik kompaniyasi va 

125 ta turistik obyekt faoliyat ko‘rsatmoqda. Ular orasida “Bukhara Desert Oasis & 

SPA”  eng mashhur  yo‘nalishlardan  biriga aylanishi kutilmoqda.“Bukhara Desert 

Oasis & SPA” 10 gektar maydonni egallab, yana 30 gektar maydonda agroekologik 

bog‘lar va issiqxonalar barpo etildi. Birinchi bosqichda 500 nafar, keyingi bosqichda 

esa bir vaqtning o‘zida 1000 nafardan ortiq dam oluvchilar va sayyohlarni qabul qilish 

imkoniyati yaratiladi. E’tiborlisi, ushbu mavzuli oromgoh mahalliy aholini 100 dan 

ortiq yangi ish o‘rinlari bilan ta’minlaydi. 

Shuningdek, sayyohlik maskanida oʻrta asr Buxoroning tarixiy landshaftlari – 

Varaxshon terrasi, Sardoba, karvonsaroy majmuasi, plyaj, hozirda 80 oʻringa 

moʻljallangan uy-joylar, milliy va yevropa taomlari restoranlari, tez tibbiy yordam 

punkti,  sogʻlomlashtirish  markazi, sport maydonchasi, ot sporti arenasi, avtoturargoh, 

kvadrosikllarda, otlarda, tuyalarda sayohat qilish va turli xil qo'shimcha xizmatlar, 

masalan, elektromobillar va jiplar. 

 

 



 

 

Ushbu ajoyib maskanga tashrif  buyuruvchilar  uchun  tabiat  qo'ynida ajoyib 

teatrlashtirilgan tomoshalar va ko'ngilochar  tomoshalar tashkil etilib, ular 

mehmonlar  xotirasida  bir umr saqlanib qolishi shubhasiz. 

Tahlillarga ko‘ra, 2019-yilda Buxoroga tashrif  buyurgan  sayyohlar    oqimi qariyb 

3,5 barobarga oshgan. Xorijlik sayyohlardan viloyat iqtisodiyotiga 130 million 

dollar daromad keltirildi, bu 4 yil oldingiga nisbatan (25 million dollar) 5 barobar 

ko‘pdir. Shu bois yuqori rentabelli tarmoq – turizmni rivojlantirish uchun zarur 

infratuzilmani yaratish, yangi turistik yo‘nalishlar va xizmatlar sonini ko‘paytirish 

muhim ahamiyatga ega.Bugungi kunda Buxoro shahrida joylashtirish ob’ektlari 

soni 3 baravar ko‘payib, hozirda bor-yo‘g‘i  366 ta ob’ekt, jumladan, 151 ta 

mehmonxona, 36 ta yotoqxona, 179 ta oilaviy mehmon  uyi faoliyat ko‘rsatmoqda. 

Turizmni rivojlantirish nafaqat Buxoroning tarixiy qismida, balki qishloq va cho‘l 

hududlarida ham jadal rivojlanmoqda. Xususan, Buxoro yaqinidagi To‘dako‘l suv 

ombori sohilida yaqinda ishga tushirilgan plyaj turizmi obyekti, Qoraqir, Agitma,  



 

Sho‘rko‘l, Zikri, Devxona, Xadicha ko‘llari sohillarida tashkil etilgan turistik bazalar, 

Jayron ekoturizmi atrofida turizm xizmatlarini rivojlantirish  qo'riqxonasi, Olot 

mintaqasidagi sho'r ko'l va qumtepalar bunga yorqin misoldir. Bularning barchasi 

O‘zbekistonda turizm turlarini yanada rivojlantirish, mahalliy va xorijiy sayyohlar 

oqimini ko‘paytirish, mahalliy aholi uchun qo‘shimcha ish o‘rinlari yaratish va shu 

orqali ularning turmush farovonligini oshirish uchun keng imkoniyatlar yaratadi. 

 

 



 

 

 

 

Bukhara Desert Oazis &  SPA   manzili:  “Xoja Ubbon” MFY 

“Bo’rontepa”qo’rg’oni 
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